[Torino], 3 giugno [18]74

Car.mo Barone,

Le mando una letterina pel sig. conte Eugenio, che prego a voler chiudere in altra sua avutane occasione.

5 Ne la ringrazio, e mentre assicuro Lei e la sig[ra] baronessa Azeglia di raccomandarli ambidue nelle deboli mie preghiere, mi raccomando alle loro, che certamente sono più fervorose, mentre con gratitudine mi professo

Di V. S. car.ma

10

Obbl.mo servitore

Sac. G. Bosco

P. S. Favorisca dire alla Bar. Azeglia di acchiudere la unita lettera scrivendo a Beaumesnil.

1 giugno] 6 11-12 P. S... Beaumesnil *add mrg sin*

2 Carlo Ricci des Ferres: v. E(m) II, lett. 740.

3 Eugenio De Maistre: v. E(m) II, lett. 826.

5 Azelia Ricci des Ferres Fassati: v. E(m) II, lett. 741.

11 unita lettera: non è stata reperita.

12 Beaumesnil: località della Normandia, dove i De Maistre avevano un castello di famiglia.

1974

Dichiarazione per don Denis Halinan

ASC B31010 *Lett. orig., Halinan* (A 1720401) mc. 28 E 1/2

Min. aut. 1 f. 276 x 220 mm. carta ingiallita con qualche macchia di umidità segni di pastello azzurro

E II 387-388 MB X 1372

Dichiara che il destinatario è autorizzato a cercare ragazzi irlandesi e a condurli a Torino se mostrano segni di vocazione salesiana e missionaria

*Datum Taurini, nonas junias MDCCCLXXIV

Salesiana Societas, habito Supremi Antistitis Pii Papae IX consilio, catholicam fidem ad exteris gentes enunciare desiderans, illa elegit loca, in quibus anglicana lingua praecipue adhibetur.

5 Ad hunc finem consequendum cum in verbo Dei fidelibus exponendo atque in pueris erudiendis maximo adiumento foret, si Evangelici operarii haberentur qui hujusmodi sermonem tamquam patrium callerent: ideo dilecto nobis in Christo Dionysio Halinan Sacerdoti optimo hibernensi opus commendamus ut hac in re nos adjuvet atque in Hiberniam rediens adolescentulos bonis moribus et al[a]cri ingenio
10 praeditos quaeritet, eosdemque apud nos deducat dummodo in sortem Domini vocatos esse censi possint, et ad exteris missiones vel saltem ad Congregationem Salesianam profitendam aliqualem animi propensionem ostendant. |

De conditionibus, quae ad rem faciunt, speciale verbale mandatum eidem *f.lv*
15 exemplari Sacerdoti committimus, quem Ordinario suo humillime commendamus, atque servata Episcoporum reverentia et jurisdictione apud eosdem pro nobis

benevolentiam et protectionem postulaturum obsecramus.

[Ioannes Bosco sac.]

1 *ante nonas del die* 2-3 *ante catholicam del vi* 3 *gentes emend sl ex regiones* 4 *adhibetur emend sl ex usitatur* 5 *Ad hunc finem consequendum add mrg sin* *fidelibus exponendo atque emend sl ex expositione* 6 *ante erudiendis del at* *maximo adiumento foret corr sl ex maximum adiuventum conferret* 7 *ante sermonem del linguae* *callerent: corr ex caller; ideo emend ex ...* 8 *ante Dionysio del Sacerdoti* *optimo... commendamus corr sl et mrg sin ex committimus* 8-9 *nos adjuvet corr sl ex nobis adjuventum ferant* 9 *post Hiberniam del patriam sua* *ante bonis del queritet qui et emend ex atque* 10 *quaeritet corr ex quaeritent, qui atque nos deducat corr sl ex deferant* 11 *censeri corr ex cens* 12 *profitendam corr ex prop* *aliqualem animi propensionem trsp post profitendam* 14 *exemplari add mrg sup* 14-15 *quem... Episcoporum corr ex qui servatur in omnibus* 15 *atque add et del Episcoporum emend ex ...* *ante apud del ord* *pro nobis add sl* 16 *postulaturum corr ex postulabunt tuam*